
PUZZI 10/1
Iekārta Puzzi 10/1ar uzgali grīdām / uzgali mīkstajām mēbelēm paklāju tīrīšanai — darbojas uz izsmidzināšanas-ekstrakcijas

principa. Ideāli piemērota nelielu virsmu tīrīšanai. Ar integrētu vada āķi un turētāju rokturim ar sprūdu / sūkšanas cauruli.

Pasūtījuma Nr. 1.100-130.0

■   Noņemama netīrā ūdens tvertne
■   Uz gumijas pēdas uzstādīts sūknis/turbīna
■   Papildu rokturis uz grīdas seguma uzgaļa

Tehniskie dati

EAN kods 4039784917088

Maksimālā platības tīrīšanas
veiktspēja

m²/h 20 – 25

Gaisa plūsma l/s 74

Vakuums mbar / kPa 254 / 25,4

Izsmidzināšanas daudzums l/min 1

Izsmidzināšanas spiediens bar 1

Tīrā/netīrā ūdens tvertne l 10 / 9

Turbīnas jauda W 1250

Sūkņa patērētā jauda W 40

Barošanas spriegums V / Hz 220 – 240 / 50 – 60

Svars bez piederumiem kg 10,5

Svars, ieskaitot iepakojumu kg 16,1

Izmēri (G × P × A) mm 690 × 325 × 440

Standarta piederumi

Uzgalis tapsējumam 
Tīrīšanas līdzeklis RM 760 tabletes / 2 Gabals(i)

Mitrās tīrīšanas šļūtene m 2,5

Grīdas uzgalis mm 240

Integrēta uzglabāšanas vieta
tapsējuma/spraugu uzgalim.



Integrēta uzglabāšanas vieta
grīdas uzgalim



Izsmidzināšanas-iesūkšanas
pistole



D veida rokturis
izsmidzināšanas-iesūkšanas
caurulei



Noņemama "divi vienā" tvertne
tīram/netīram ūdenim



Izsmidzināšanas-iesūkšanas
caurule

Gabals(i) 1

Sprauslas iemutis Uzgalis tapsējumam / Zils

 Iekļauts piegādes komplektācijā     

P
U

Z
Z
I 
1

0
/1

, 1
.1

0
0

-1
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2



Ideāli piemērota izmantošanai ikdienas
uzkopšanai.

■ Rokturi iespējams pielāgot bez palīglīdzekļiem;

piederumu/vadu stiprinājumi; ātra grīdas uzgaļa

nomaiņa pret uzgali mīksto mēbelēm.

Noņemama netīrā ūdens tvertne

■ Netīrā ūdens tvertni var viegli izņemt un ar tās

palīdzību arī var uzpildīt iekšējo tīrā ūdens

tvertni.

Universāls

■ Plašs piederumu klāsts visdažādākajiem darbiem

(piemēram, šķirbu uzgalis automašīnas sēdekļu

un mīksto mēbeļu tīrīšanai).

P
U

Z
Z
I 
1

0
/1

, 1
.1

0
0

-1
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2



Pasūtījuma
Nr. Apraksts

TĪRĪTĀJI AR IZSMIDZINĀŠANAS SISTĒMU

Citi

Rokturis 1 4.130-000.0 

Pagarināšanas caurule 2 4.025-004.0 

D rokturis 3 4.321-001.0 

Tīrīšanas līdzekļa trauks, pilns 4 4.070-006.0 

Darbarīki grīdām

Elastīga grīdas sprausla, 240 mm, individuāla 5 4.130-008.0 

Elastīga grīdas sprausla, 240 mm, komplektā 6 4.130-007.0 

Rokas darbarīki

Polsterējuma sprausla 7 4.130-001.0 

Plaisas sprausla 8 4.130-010.0 

Mitrās tīrīšanas šļūtenes

Izsmidzināšanas / iesūkšanas šļūtene, 2,5 m 9 6.394-826.0 

Smidzināšanas/iesūkšanas šļūtene, 4 m 10 6.394-375.0 

Adapteri cietajiem segumiem

Cietas grīdas gumijas adapteris, mazs, 240 mm 11 4.762-014.0 

 Iekļauts piegādes komplektācijā      Pieejamie piederumi     

PIEDERUMI PAREDZĒTI PUZZI 10/1
1.100-130.0

P
U

Z
Z
I 
1

0
/1

, 1
.1

0
0

-1
3

0
.0

, 2
0

2
4

-0
9

-0
2

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11


